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Clt N° Pilote Nat Chassis Temps Ecart 2e Temps Vitesse
Rnk No. Driver Chassis Time Gap 2nd time Speed

1 17 BREYSSE Kevin FRA Art GP 1:04.918 1:04.995 76,74
2 232 BECAMEL François FRA Kosmic 1:05.159 +0.241 1:05.275 76,46
3 102 COMPERE Victor FRA Kosmic 1:05.304 +0.386 1:05.393 76,29
4 275 FRAÏSSE Vincent FRA Sodi 1:05.405 +0.487 1:05.616 76,17
5 191 PICOT Nicolas FRA Sodi 1:05.423 +0.505 1:05.648 76,15
6 194 OBERG Victor SWE Gillard 1:05.443 +0.525 1:05.528 76,13
7 223 CRAMER Bob USA Leader 1:05.524 +0.606 1:05.705 76,03
8 123 RICCI Thomas FRA Tony-Kart 1:05.671 +0.753 1:05.900 75,86
9 107 GODEFROID William BEL Kosmic 1:05.723 +0.805 1:06.029 75,80
10 237 VAN SPLUNTEREN Joey NED Formula Gilles 1:05.729 +0.811 1:05.918 75,80
11 141 MC AULEY Daniel GBR Tony-Kart 1:05.741 +0.823 1:05.983 75,78
12 143 VAILLANT Michel FRA Vaillante 1:05.843 +0.925 1:05.876 75,67
13 229 DELABROSSE Baptiste FRA Tony-Kart 1:05.869 +0.951 1:06.159 75,64
14 122 VAN LEEUWEN Martijin NED Zanardi 1:05.871 +0.953 1:06.017 75,63
15 127 MAZUIN Thibaud BEL CRG 1:05.897 +0.979 1:05.929 75,60
16 176 NORDVANG Kim NOR Top-Kart 1:05.934 +1.016 1:06.061 75,56
17 188 POTTY Maxime BEL Kosmic 1:05.969 +1.051 1:06.280 75,52
18 251 MAZGAREAN Yoann SUI Tony-Kart 1:05.973 +1.055 1:06.025 75,52
19 204 FELICIONI Enzo FRA Tony-Kart 1:05.985 +1.067 1:06.006 75,50
20 244 ROUSSEL Léo FRA Kosmic 1:06.027 +1.109 1:06.214 75,46
21 211 MIDALI Lucas FRA Sodi 1:06.063 +1.145 1:06.201 75,41
22 175 MASATO Okada JPN Kosmic 1:06.081 +1.163 1:06.287 75,39
23 168 BONNETTO Romain FRA Tony-Kart 1:06.092 +1.174 1:06.146 75,38
24 167 KEIRLE Danny GBR Righetti 1:06.117 +1.199 1:06.246 75,35
25 274 PONSART Mathieu FRA Kosmic 1:06.139 +1.221 1:06.173 75,33
26 137 STOCKS Daniel GBR Tony-kart 1:06.219 +1.301 1:06.435 75,24
27 271 VAN BOGAERT Lennert BEL Sodi 1:06.234 +1.316 1:06.391 75,22
28 161 GARCIA Sylver FRA OK1 1:06.248 +1.330 1:06.256 75,20
29 106 DEMARQUE Jérémy FRA Kosmic 1:06.275 +1.357 1:06.277 75,17
30 264 AVRILLON Valentin FRA Kosmic 1:06.290 +1.372 1:06.751 75,16
31 111 NAPOLITANO Giacomo FRA Tony-Kart 1:06.312 +1.394 1:06.342 75,13
32 224 LAFILLE Adrian FRA Kosmic 1:06.315 +1.397 1:06.717 75,13
33 189 GREENFIELD Taylor PER Gillard 1:06.415 +1.497 1:06.462 75,01
34 206 KRY Niklas GER Top-Kart 1:06.415 +1.497 1:06.467 75,01
35 133 SOULIE Julien FRA Art Gp 1:06.452 +1.534 1:06.584 74,97
36 183 FERREIRA DA Cunha  Joao Antonio BRA Top-Kart 1:06.456 +1.538 1:06.728 74,97
37 163 LESSENNES Benjamin BEL Kosmic 1:06.459 +1.541 1:06.728 74,96
38 128 OLIVARES Kevin PER Gillard 1:06.487 +1.569 1:06.528 74,93
39 126 GREEN Ryan GBR DR 1:06.496 +1.578 1:06.639 74,92
40 186 GIESSEN Michael USA Praga 1:06.518 +1.600 1:06.849 74,90
41 252 LITTLE Chad GBR Gillard 1:06.529 +1.611 1:06.645 74,89
42 193 AGUILLON Valentin FRA Kosmic 1:06.555 +1.637 1:06.865 74,86
43 165 CRETON Harald FRA Art Gp 1:06.571 +1.653 1:06.731 74,84
44 250 BARBE John FRA Tony-Kart 1:06.577 +1.659 1:06.719 74,83
45 169 SATTELI Samuel SUI Tony-Kart 1:06.587 +1.669 1:06.764 74,82
46 241 HOCHSTRASSER Adrian SUI Birel 1:06.610 +1.692 1:06.891 74,79
47 174 PRETTE Louis MON Art Gp 1:06.648 +1.730 1:06.818 74,75
48 135 KLAEY Yannick SUI Kosmic 1:06.649 +1.731 1:06.738 74,75
49 119 YAMADA Ryo JPN Super Winforce 1:06.652 +1.734 1:06.731 74,75
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50 121 TARDIEU Antony FRA PCR 1:06.682 +1.764 1:06.737 74,71
51 160 GEBHARDT Calvin GER Tecno 1:06.699 +1.781 1:06.936 74,69
52 217 ROMULUS Lucas FRA Energy 1:06.706 +1.788 1:07.013 74,69
53 129 DAPOIGNY Quentin FRA Kosmic 1:06.725 +1.807 1:06.789 74,67
54 112 BOURASSIN Johan FRA Tony-Kart 1:06.732 +1.814 1:06.848 74,66
55 221 HALLERUD Haavard NOR Mach 1 1:06.742 +1.824 1:07.062 74,65
56 104 HERON Bastien FRA Kosmic 1:06.773 +1.855 1:06.873 74,61
57 151 MEUNIER Evan FRA Tecno 1:06.803 +1.885 1:07.254 74,58
58 103 GIRARD Ingrid FRA Tony-Kart 1:06.825 +1.907 1:06.836 74,55
59 228 PEROCHEAU Grégoire FRA Tony-Kart 1:06.888 +1.970 1:06.902 74,48
60 147 ORCOLA Geronimo ARG LH 1:06.905 +1.987 1:07.036 74,46
61 179 KOKUBU Hiroki JPN Super Winforce 1:06.920 +2.002 1:07.490 74,45
62 115 SCHWALL Michael GER Top-Kart 1:06.952 +2.034 1:06.997 74,41
63 233 RENWICK Chris GBR Tony-kart 1:06.983 +2.065 1:07.009 74,38
64 225 HERBECQ Thomas BEL Tony-Kart 1:07.021 +2.103 1:07.178 74,34
65 243 HATTON Josh GBR Mach 1 1:07.067 +2.149 1:07.068 74,28
66 109 RONGIER Quentin FRA Kosmic 1:07.113 +2.195 1:07.247 74,23
67 149 FECCI URIBE  Mauricio Nicolas CHI LH 1:07.197 +2.279 1:07.489 74,14
68 164 KEMPF Flavio SUI Tony-Kart 1:07.223 +2.305 1:07.367 74,11
69 178 MASAKI Sho JPN Super Winforce 1:07.224 +2.306 1:07.299 74,11
70 136 PFLUCKER Rodrigo PER PCR 1:07.228 +2.310 1:07.601 74,11
71 173 MARKIEWICZ Nicolas FRA Praga 1:07.238 +2.320 1:07.617 74,10
72 130 QUEZADA Romain FRA Energy 1:07.277 +2.359 1:07.369 74,05
73 150 RIQUET Clément FRA Tony-Kart 1:07.291 +2.373 1:07.487 74,04
74 134 LANGLOIS Maximilien FRA OK1 1:07.297 +2.379 1:07.363 74,03
75 144 LAY Gillian FRA Tony-Kart 1:07.321 +2.403 1:07.487 74,00
76 172 RAPICAULT Xavier FRA Gillard 1:07.324 +2.406 1:07.601 74,00
77 180 TARUD VIGNEAUX  Jose Pedro CHI LH 1:07.329 +2.411 1:07.557 74,00
78 139 VON ALLMEN Pascal SUI Swiss Hutless 1:07.337 +2.419 1:07.516 73,99
79 215 BRION Lucas FRA Tecno 1:07.381 +2.463 1:07.837 73,94
80 290 GRAHNSTEDT Simon NOR Top-Kart 1:07.382 +2.464 1:07.837 73,94
81 182 BORCH SMEBY Adrian NOR Top-Kart 1:07.410 +2.492 1:07.454 73,91
82 142 SUMIYA Masaki JPN Super Winforce 1:07.456 +2.538 1:07.496 73,86
83 239 OWEN Tom GBR Tony-Kart 1:07.466 +2.548 1:07.673 73,85
84 205 AROUMOUGOM Loris FRA Tony-Kart 1:07.474 +2.556 1:07.634 73,84
85 201 CASTELLON Alexis FRA Tony-kart 1:07.483 +2.565 1:07.561 73,83
86 254 ROTTA DOS REIS Daniel BRA Top-Kart 1:07.500 +2.582 1:07.555 73,81
87 214 WILLIAMS Jonathan GBR Mach 1 1:07.610 +2.692 1:07.648 73,69
88 125 VINEL Arnaud FRA Tony-Kart 1:07.665 +2.747 1:07.697 73,63
89 212 SIEGENTHALER Dominik SUI Exprit 1:07.703 +2.785 1:07.714 73,59
90 154 MARTORELLI Fransisco ARG Praga 1:07.774 +2.856 1:07.839 73,51
91 200 SOTIROPOULOS Fotis GRE Zanardi 1:07.866 +2.948 1:07.946 73,41
92 152 DE RADA Tomas BOL Praga 1:07.951 +3.033 1:08.334 73,32
93 199 MATON Anthony FRA Of Course 1:07.965 +3.047 1:08.015 73,30
94 187 RAMOS Benjamin CHI LH 1:08.157 +3.239 1:08.437 73,10
95 177 DESPLAT Nelson FRA Kosmic 1:08.423 +3.505 1:08.479 72,81
96 117 PELLETIER Corentin FRA Kosmic 1:08.424 +3.506 1:09.188 72,81
97 153 DE RADA Renato BOL Praga 1:08.469 +3.551 1:08.511 72,76
98 131 DUBUCH Flavien FRA Of Course 1:09.135 +4.217 1:09.228 72,06
99 132 BORGES MARTINS Matthias FRA Kosmic 1:09.736 +4.818 71,44

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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Clt N° Pilote Nat Chassis A-B C-D E-F B-C D-E A-F B-D C-E B-F A-E B-E A-C D-F A-D C-F Points Essais

Rnk No. Driver Chassis Qualifying

1 17 BREYSSE Kevin FRA Art GP 2 - - - - 0 - - - 0 - 0 - 0 - 2 1:04.918

2 102 COMPERE Victor FRA Kosmic 0 - - 0 - - 0 - 0 - 2 - - - - 2 1:05.304

3 275 FRAÏSSE Vincent FRA Sodi - 0 - 2 - - - 0 - - - 2 - - 0 4 1:05.405

4 232 BECAMEL François FRA Kosmic - - 0 - 0 - - 2 - 3 0 - - - - 5 1:05.159

5 123 RICCI Thomas FRA Tony-Kart - 3 - - 3 - 2 - - - - - 0 4 - 12 1:05.671

6 194 OBERG Victor SWE Gillard - - 2 - 2 - - 3 - 2 5 - - - - 14 1:05.443

7 191 PICOT Nicolas FRA Sodi 6 - - - - 2 - - - 4 - 4 - 3 - 19 1:05.423

8 107 GODEFROID William BEL Kosmic - - 3 - - 6 - - 2 - - - 3 - 6 20 1:05.723

9 143 VAILLANT Michel FRA Vaillante 5 - - - - 3 - - - 6 - 6 - 2 - 22 1:05.843

10 188 POTTY Maxime BEL Kosmic 3 - - 5 - - 7 - 4 - 4 - - - - 23 1:05.969

11 223 CRAMER Bob USA Leader - 5 - 6 - - - 7 - - - 3 - - 2 23 1:05.524

12 167 KEIRLE Danny GBR Righetti - 6 - - 4 - 3 - - - - - 4 7 - 24 1:06.117

13 244 ROUSSEL Léo FRA Kosmic - - 4 - 5 - - 5 - 5 6 - - - - 25 1:06.027

14 211 MIDALI Luca FRA Sodi 9 - - 4 - - 6 - 5 - 3 - - - - 27 1:06.063

15 204 FELICIONI Enzo FRA Tony-Kart - 4 - - 16 - 4 - - - - - 2 5 - 31 1:05.985

16 122 VAN LEEUWEN Martijin NED Zanardi - 7 - 9 - - - 6 - - - 5 - - 4 31 1:05.871

17 274 PONSART Mathieu FRA Kosmic 8 - - 8 - - 5 - 3 - 8 - - - - 32 1:06.139

18 237 VAN SPLUNTEREN Joey NED Formula Gilles 4 - - - - 7 - - - 7 - 10 - 6 - 34 1:05.729

19 163 LESSENNES Benjamin BEL Kosmic - 2 - 23 - - - 4 - - - 7 - - 3 39 1:06.459

20 250 BARBE John FRA Tony-Kart - 11 - - 7 - 9 - - - - - 9 10 - 46 1:06.577

21 176 NORDVANG Kim NOR Top-Kart - - 7 - 8 - - 13 - 11 7 - - - - 46 1:05.934

22 174 PRETTE Louis MON Art Gp - - 11 - - 15 - - 7 - - - 11 - 7 51 1:06.648

23 168 BONNETTO Romain FRA Tony-Kart - - 19 - - 8 - - 6 - - - 7 - 13 53 1:06.092

24 189 GREENFIELD Taylor PER Gillard - - 10 - 6 - - 12 - 14 17 - - - - 59 1:06.415

25 165 CRETON Harald FRA Art Gp - 9 - 14 - - - 11 - - - 11 - - 15 60 1:06.571

26 111 NAPOLITANO Giacomo FRA Tony-Kart 31 - - - - 4 - - - 10 - 8 - 8 - 61 1:06.312

27 137 STOCKS Daniel GBR Tony-kart 11 - - - - 14 - - - 13 - 13 - 11 - 62 1:06.219

28 229 DELABROSSE Baptiste FRA Tony-Kart - - 6 - 9 - - 10 - 9 29 - - - - 63 1:05.869

29 233 RENWICK Chris GBR Tony-kart - 14 - - 11 - 13 - - - - - 13 13 - 64 1:06.983

30 127 MAZUIN Thibaud BEL CRG 7 - - - - 31 - - - 8 - 9 - 12 - 67 1:05.897

31 251 MAZGAREAN Yoann SUI Tony-Kart - 10 - 7 - - - 9 - - - 15 - - 27 68 1:05.973

32 141 MC AULEY Daniel GBR Tony-Kart - 31 - 10 - - - 8 - - - 12 - - 9 70 1:05.741

33 224 LAFILLE Adrian FRA Kosmic - 17 - - 15 - 11 - - - - - 10 17 - 70 1:06.315

34 161 GARCIA Sylver FRA OK1 - 8 - 11 - - - 14 - - - 27 - - 11 71 1:06.248

Non Qualifiés / Not Qualified
35 109 RONGIER Quentin FRA Kosmic - - 17 - - 16 - - 10 - - - 18 - 10 71 1:07.113

36 112 BOURASSIN Johan FRA Tony-Kart - 12 - - 13 - 8 - - - - - 12 31 - 76 1:06.732

37 126 GREEN Ryan GBR DR - 18 - 13 - - - 18 - - - 17 - - 12 78 1:06.496

38 186 GIESSEN Michael USA Praga 10 - - - - 10 - - - 16 - 21 - 23 - 80 1:06.518

39 121 TARDIEU Antony FRA PCR - - 14 - - 9 - - 29 - - - 6 - 24 82 1:06.682

40 183 FERREIRA DA Cunha  Joao Antonio BRA Top-Kart 17 - - - - 17 - - - 12 - 16 - 20 - 82 1:06.456

41 136 PFLUCKER Rodrigo PER PCR - 20 - - 17 - 16 - - - - - 17 15 - 85 1:07.228

42 175 MASATO Okada JPN Kosmic - 32 - 3 - - - 30 - - - 14 - - 8 87 1:06.081

43 151 MEUNIER Evan FRA Tecno - - 5 - - 25 - - 11 - - - 30 - 17 88 1:06.803

44 271 VAN BOGAERT Lennert BEL Sodi - - 18 - 27 - - 16 - 18 10 - - - - 89 1:06.234

45 252 LITTLE Chad GBR Gillard - - 15 - - 5 - - 32 - - - 5 - 33 90 1:06.529

46 169 SATTELI Samuel SUI Tony-Kart 22 - - 29 - - 12 - 13 - 14 - - - - 90 1:06.587

47 104 HERON Bastien FRA Kosmic 19 - - 18 - - 10 - 31 - 13 - - - - 91 1:06.773

48 206 KRY Niklas GER Top-Kart - - 8 - 20 - - 26 - 25 12 - - - - 91 1:06.415

49 228 PEROCHEAU Grégoire FRA Tony-Kart - 21 - - 12 - 14 - - - - - 20 24 - 91 1:06.888

50 115 SCHWALL Michael GER Top-Kart - - 9 - - 23 - - 17 - - - 24 - 19 92 1:06.952

51 147 ORCOLA Geronimo ARG LH - 16 - 15 - - - 19 - - - 19 - - 26 95 1:06.905

52 106 DEMARQUE Jérémy FRA Kosmic - - 35 - - 12 - - 36 - - - 8 - 5 96 1:06.275

53 215 BRION Lucas FRA Tecno - 19 - 20 - - - 17 - - - 20 - - 21 97 1:07.381

54 193 AGUILLON Valentin FRA Kosmic - - 29 - 30 - - 15 - 15 9 - - - - 98 1:06.555

55 243 HATTON Josh GBR Mach 1 15 - - 34 - - 30 - 8 - 11 - - - - 98 1:07.067

56 264 AVRILLON Valentin FRA Kosmic 16 - - - - 18 - - - 23 - 33 - 9 - 99 1:06.290

57 172 RAPICAULT Xavier FRA Gillard 25 - - 16 - - 18 - 12 - 28 - - - - 99 1:07.324

58 133 SOULIE Julien FRA Art Gp - 22 - 12 - - - 31 - - - 18 - - 18 101 1:06.452

59 205 AROUMOUGOM Loris FRA Tony-Kart - - 12 - - 28 - - 14 - - - 31 - 16 101 1:07.474

60 154 MARTORELLI Fransisco ARG Praga - - 24 - - 24 - - 18 - - - 21 - 14 101 1:07.774

61 179 KOKUBU Hiroki JPN Super Winforce 12 - - 24 - - 17 - 24 - 26 - - - - 103 1:06.920

62 149 FECCI URIBE  Mauricio Nicolas CHI LH 13 - - 17 - - 25 - 23 - 27 - - - - 105 1:07.197

63 180 TARUD VIGNEAUX  Jose Pedro CHI LH - 13 - - 21 - 24 - - - - - 22 25 - 105 1:07.329

64 132 BORGES MARTINS Matthias FRA Kosmic - - 16 - - 13 - - 25 - - - 29 - 22 105 1:09.736

65 241 HOCHSTRASSER Adrian SUI Birel 30 - - 33 - - 19 - 9 - 15 - - - - 106 1:06.610

66 119 YAMADA Ryo JPN Super Winforce - - 20 - 26 - - 23 - 24 16 - - - - 109 1:06.652



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

IAME INTERNATIONAL FINAL 2014
X30 Senior
Classement Intermédiaire / Provisional Intermediate Classification

savoiechrono.comsavoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

16/10/2014 - 19/10/2014  /  Le Mans 18/10/2014 - 17:22  /  Page 2/2

Clt N° Pilote Nat Chassis A-B C-D E-F B-C D-E A-F B-D C-E B-F A-E B-E A-C D-F A-D C-F Points Essais

Rnk No. Driver Chassis Qualifying

67 177 DESPLAT Nelson FRA Kosmic - - 21 - - 22 - - 19 - - - 16 - 31 109 1:08.423

68 135 KLAEY Yannick SUI Kosmic 21 - - - - 30 - - - 17 - 23 - 19 - 110 1:06.649

69 134 LANGLOIS Maximilien FRA OK1 - - 13 - - 32 - - 16 - - - 25 - 25 111 1:07.297

70 103 GIRARD Ingrid FRA Tony-Kart - - 27 - 10 - - 22 - 22 30 - - - - 111 1:06.825

71 217 ROMULUS Lucas FRA Energy - 33 - - 19 - 15 - - - - - 15 30 - 112 1:06.706

72 201 CASTELLON Alexis FRA Tony-kart - 26 - - 35 - 21 - - - - - 14 16 - 112 1:07.483

73 150 RIQUET Clément FRA Tony-Kart 23 - - 30 - - 20 - 20 - 20 - - - - 113 1:07.291

74 182 BORCH SMEBY Adrian NOR Top-Kart 28 - - - - 21 - - - 21 - 24 - 21 - 115 1:07.410

75 144 LAY Gillian FRA Tony-Kart - 15 - - 14 - 23 - - - - - 32 32 - 116 1:07.321

76 221 HALLERUD Haavard NOR Mach 1 37 - - - - 11 - - - 20 - 30 - 18 - 116 1:06.742

77 239 OWEN Tom GBR Tony-Kart - - 25 - 22 - - 24 - 26 19 - - - - 116 1:07.466

78 130 QUEZADA Romain FRA Energy - 24 - 31 - - - 20 - - - 25 - - 20 120 1:07.277

79 187 RAMOS Benjamin CHI LH 26 - - 27 - - 22 - 21 - 24 - - - - 120 1:08.157

80 117 PELLETIER Corentin FRA Kosmic - 23 - - 24 - 32 - - - - - 19 22 - 120 1:08.424

81 152 DE RADA Tomas BOL Praga 27 - - 21 - - 27 - 28 - 18 - - - - 121 1:07.951

82 290 GRAHNSTEDT Simon NOR Top-Kart 20 - - 28 - - 29 - 15 - 31 - - - - 123 1:07.382

83 225 HERBECQ Thomas BEL Tony-Kart 24 - - - - 36 - - - 27 - 22 - 14 - 123 1:07.021

84 153 DE RADA Renato BOL Praga 14 - - 25 - - 33 - 22 - 32 - - - - 126 1:08.469

85 200 SOTIROPOULOS Fotis GRE Zanardi - 29 - 26 - - - 21 - - - 28 - - 23 127 1:07.866

86 129 DAPOIGNY Quentin FRA Kosmic 29 - - - - 19 - - - 19 - 34 - 28 - 129 1:06.725

87 128 OLIVARES Kevin PER Gillard - - 23 - 28 - - 28 - 30 21 - - - - 130 1:06.487

88 199 MATON Anthony FRA Of Course - 25 - - 23 - 28 - - - - - 27 27 - 130 1:07.965

89 131 DUBUCH Flavien FRA Of Course 18 - - - - 26 - - - 28 - 32 - 26 - 130 1:09.135

90 160 GEBHARDT Calvin GER Tecno - 27 - 19 - - - 25 - - - 31 - - 30 132 1:06.699

91 139 VON ALLMEN Pascal SUI Swiss Hutless - - 30 - - 20 - - 27 - - - 26 - 32 135 1:07.337

92 178 MASAKI Sho JPN Super Winforce - - 31 - 25 - - 27 - 29 23 - - - - 135 1:07.224

93 212 SIEGENTHALER Dominik SUI Exprit - 30 - - 18 - 31 - - - - - 28 29 - 136 1:07.703

94 214 WILLIAMS Jonathan GBR Mach 1 - 28 - 22 - - - 29 - - - 29 - - 28 136 1:07.610

95 173 MARKIEWICZ Nicolas FRA Praga - - 28 - - 27 - - 30 - - - 23 - 29 137 1:07.238

96 254 ROTTA DOS REIS Daniel BRA Top-Kart - - 22 - 31 - - 32 - 31 22 - - - - 138 1:07.500

97 125 VINEL Arnaud FRA Tony-Kart 32 - - 32 - - 26 - 26 - 25 - - - - 141 1:07.665

98 142 SUMIYA Masaki JPN Super Winforce 33 - - - - 29 - - - 32 - 26 - 33 - 153 1:07.456

99 164 KEMPF Flavio SUI Tony-Kart - - 26 - 29 - - 35 - 35 35 - - - - 160 1:07.223

Chronométreur/Timekeeper Affiché à Président du Collège/Chairman of College


